プレスリリース                                                2020年 9月 23日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

飛鳥Ⅱの運航再開と予約受付開始のお知らせ

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、

代表取締役：澤田秀太）は、2020年 9月 18日付けで郵船クルーズ株式会社（本社：神奈川県横浜市西

区、代表取締役社長 社長執行役員：坂本深）が飛鳥Ⅱの運航再開を発表しており、本日付で予約受付

を開始いたしましたので、お知らせいたします。

2020年 5月に発表されました商品内容から、クルーズラインアップおよび旅行代金、クルーズお申し込

みに関する条件等が改定され、新たに 2020年 11月～2021年 1月出発のクルーズスケジュールが発

表されました。

横浜・名古屋・神戸を起点に、１泊から３泊までの気軽にご参加いただけるクルーズが多数用意されて

おります。また、飛鳥クルーズ就航 30周年を記念した飛鳥Ⅱ総料理長によるアニバーサリーディナーを

お召し上がりいただけるクルーズや、船内装飾にもこだわった煌びやかなクリスマスクルーズ、華やかな

年末年始のクルーズなど短い日程ながら充実したクルーズライフをお楽しみいただけます。

さらに、感染症対策として当面の間、客室Ｋステート、Ｆステート、Ｄ３ディートリプルの販売を休止し、乗

船客数を約半数としておりますので、リニューアルを終えた船内をよりゆったりと快適にお過ごしいただけ

ます。

事前の無料 PCR検査を必須とするなど、新型コロナウイルス感染症対策を厳重に行っており、安心、

安全にご乗船いただける状況が整っております。また、Go To トラベルキャンペーン適用のため、通常よ

り格段にお得にご利用出来ます！毎回、予約受付開始と同時に満船となる大変人気の高いクルーズ船

です。是非、この機会にお早めにご予約ください！

なお、他の日本船の再開は現時点では未定ですが、再開が決定し次第お知らせいたします。

 飛鳥Ⅱ特設ページ：https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/asukaii.php#30th

【飛鳥Ⅱについて】

日本最大のクルーズ客船で、展望大浴場「グランドスパ」や和洋室の客室など日本船ならではの上質な

「おもてなし」が魅力の豪華客船です。日本で生まれ、日本の文化の「こころ」が息づいており、和のおもて

なしサービスが素晴らしい日本郵船が運営しております。世界遺産の小笠原クルーズ・花火観賞等、初

寄港など新しい船旅を企画実施し好評を得ております。日本人に優しく、リピーターが多いのが特徴で

す。

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門のオンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数最大級のWEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営しております。

専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LKビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役社長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/